- בחינת תהליכי רישום דורשי עבודה חדשים/מחדשי רישום בזמן אמת, לרבות ביקור בלשכות .
- סקירת נהלי העבודה הרלוונטיים לתהליך קליטה ורישום של דורשי עבודה.
- ביצוע בדיקות מבססות ותחקור נתונים באמצעות הפקת דוחות ממערכת "בינה והשמה" (להלן- "המערכת").

♦ הוראות חוק ונהלים

- חוק שירות התעסוקה תשי"ט- 1959.
- נהלי השירות הרלוונטיים לנושא רישום וקליטת דורשי עבודה בלשכות.

2. תמצית מנהלים

נושא ממצאים המלצות תגובות אחריות ול"ז
כללי <p>נהלים בנושא רישום דורשי עבודה ובניית פרופיל תעסוקתי</p> <p>נוהל 'רישום דורש עבודה על סמך מסמכים' נכתב והופץ בשנת 2007, כאשר תהליך רישום דורשי עבודה במערכת בינה